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Urzad Miasta i Gminy Sobétka
ul. Rynek 1 55-050 Sobétka
tel (071) 31 62 043 do 045, fax (071) 31 62 123
www sobotka pl e- mail : urzad@sobotka pl

RIiGK 271.22.2.2022 RZP Sobdtka, dnia 06.12.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH
POSTEPOWANIEM

Dotyczy: postepowania o udzieleniu zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na zadanie pn. ,Udzielenie i obstuga kredytu dlugoterminowego w
kwaocie 2.700.000,00 z”

Dzialajgc na podstawie przepisu art. 284 ust.2 i 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina Sobétka,
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobotka przedstawia tresé pytania do specyfikacji
warunkéw zaméwienia (zwanej SWZ) jakie wplyngto w dniu 05.12.2022 r. oraz udziela nastepujace;
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
»Prosze o udostepnienie wersji edytowalnej wszystkich zalacznikow z SWZ do DO OGLOSZENIA
NR 2022/BZP 00470372/01”,

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy udostepnit wersje edytowalng wszystkich zalacznikéw do SWZ w postgpowaniu
przetargowym na platformie zakupowe;j pod adresem
https://platformazakupowa.pI/proceeding/preview/698836 w pliku pn. ,Formularz ofertowy
edytowalny” .

Pytanie nr 2:

»Prosze o doprecyzowanie informacji dotyczacej splaty odsetek, zgodnie ze SWZ splata odsetek jest
kwartalna, natomiast zgodnie z zalgczonym wzorem umowy kredytowej splata odsetek jest
miesigczna,”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Splata odsetek jest kwartalna

Pytanie nr 3:
»Czy Gmina Sobétka wyraza zgode na zmiane stawki WIBOR na inng stawke jesli wejda w zycie
takie regulacje?”

Pismo przygotowata: Renata Pietrus-Zemta
tel. (71) 395-12:52, e-mail:przetargi@sobotka.pl



Odpowiedz na pytanie nr 3:
Gmina Sobétka nie wyraza zgody na zmiang stawki WIBOR na inng stawke jesli wejda w zycie takie
regulacje.

Pytanie nr 4;
»Czy Gmina Sobétka wyraza zgode aby stawka bazowa WIBOR3M byla réwna zero jezeli stawka
WIBOR 3M bedzie ujemna lub réwna 0?2~

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Gmina Sobétka nie wyraza zgody, aby stawka bazowa WIBOR 3M byla réwna zero jesli stawka
WIBOR 3M bedzie ujemna lub réwna 0.

Pytanie nr 5:
.-Prosz¢ o udostepnienie zestawienia zadhuzen Gminy na 30.09.2022r.”

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy udostepnia zestawienie w formie zalgcznika do odpowiedzi.

Pytanie nr 6:
-Czy Gmina Sobétka wyraza zgode na kontrasygnate Skarbnika na wekslu oraz deklaracji
wekslowej?”

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza sie taka mozliwos¢.

Pismo przygotowala: Renata Pietrus-Zemla
tel. (71) 335-12-52, e-mail:przetargi@sobotka.pl



